t

РЕШЕНИЕ

ученого совета федерального государственного '

автономного образовательного учреждения высшего образования
4

«Самарский государственный экономический университет»

«Об утверждении Правил внутреннего распорядка обучающихся

федерального государственного автономного образовательного

ч учреждения высшего образования «Самарский государственный

экономический университет» в новой редакции»»
от 28 сентября 2022 г., протокол № 1.

t

Заслушав и обсудив сообщение д.э.н., проректора по учебной и

воспитательной работе В.А. Пискунсва об утверждении Правил внутреннего

распорядка обучающихся федерального государственного автономного

.образовательного учреждения высшего образования «Самарский
государственный экономический университет» в новой редакции,

УЧЕНЫЙ СОВЕ! ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Правила внутреннего распорядка обучающихся

федерального юсу даре шейною автономного образовательного учреждения

высшего образования «Самарский государственный экономический
университет» в новой редакции.

2. Считать утратившими силу Правила внутреннего распорядка

обучающихся федерального государственного автономного образовательного
т •
учреждения высшего образования «Самарский государственный

экономический университет», утвержденные приказом и.о. ректора ФГБОУ

ВО «СГЭУ» №721-ОВ от 27.12.2018 г. (протокол ученого совета №5 от

27.12.2018 г.).

Зам.председателя ученого совета Е.А. Кандрашина
/

Секретарь ученого совета
а |

•

А.В. Сидорова